SU AUKapPol Para Uz

23100 00 3122 3636 00000
23100 00 5175 6171 00000
23100 00 6349 3113 00000
23100 00 6349 6409 00000
23100 00 8115 0000 00000

MUNIS

Rozpoctové opatreni
Rozpoctové opatreni €. 5 ze dne 14.06.2018

Org ZJ Org2

0000 000 0000000000
0000 000 0000000000
0000 000 0000000000
0000 000 0000000000
0000 000 0000000000

ID platce
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Duavod

Pfispévky uzemni rozvoj
Ob¢erstveni

Investiéni pfispévek Losbates
Investi€ni pfispévek Losbates
Financovani
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Zména
+140 000,00

+30 000,00
+4 050 000,00
-4 050 000,00
-110 000,00

Obec LOUNOVICE
Horni ndves 6, 251 62 Loufiovice
ICO: 00240435, DIC: CZ00240435

tel.: 323 660 205, mob.: 725 021 850
e-mall: obac@lounovice.cz

Obecni urad Louriovice lic. ¢. 91599



